



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CM 1.04.2010.ApS

Tornbjerg 96, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 04 88 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Carsten Nortvig Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM 1.04.2010.ApS
Tornbjerg 96
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 33 04 88 66
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Nortvig Mortensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-50.506	-88.652
Andre finansielle indtægter	1.521.681	273.774
Øvrige finansielle omkostninger	-12.127	-1.865
Resultat før skat	1.459.048	183.257
Skat af årets resultat	-322.812	-39.340
Årets resultat	1.136.236	143.917
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	420.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	16.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.576.083
Disponeret i alt	1.136.236	143.917

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	59.002
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.808
Andre tilgodehavender	0	57
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>109.867</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.267.515	7.346.335
Værdipapirer i alt	<u>7.267.515</u>	<u>7.346.335</u>
Likvide beholdninger	<u>36.451</u>	<u>20.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.303.966</u>	<u>7.476.413</u>
Aktiver i alt	<u>7.303.966</u>	<u>7.476.413</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.907.648	5.891.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>6.632.648</u>	<u>7.316.413</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	231.950	0
Anden gæld	439.368	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.318</u>	<u>160.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>671.318</u>	<u>160.000</u>
Passiver i alt	<u>7.303.966</u>	<u>7.476.413</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.